
  KARÅS/ALVARSDALS VÄGFÖRENING 
 
 
    Informationsblad mars 2023 
 
 
 
Bevaka hemsidan för vår vägförening, adressen på internet är: www.alvarsdal.se 
Där hittar du information om aktiviteter, kallelser till årsmöte, protokoll m.m. 

 
Omläggning avlopp Ledningar är lagda i hela V. Alvarsdalsvägen och vägen är nu körbar. 
Nu fortsätter Borgholms Energi med ledningarna genom första stickvägen på Västra och sedan vidare genom 
grönområdet och sen ska man ut på första stickvägen på Östra A. 
Man går fram med tre rör, Vatten/Avlopp/Trycksatt avloppsledning (som är en förberedelse för att kunna ansluta V. 
Sörby där man måste ha en pumpstation för att trycksätta avloppsvattnet från byn, det är ju uppförsbacke till 
Alvarsdal). Lite lerigt är det just nu på en del ställen, särskilt på tillfälliga vägar. 
På sidorna av den nya ”reservvägen” har man tagit ner 18 träd som stod för nära vägen för att man ska kunna 
komma fram med dumpers och grävskopa. 
Man håller tidsplanen och utökar till 2 arbetslag med början mars, ett lag som jobbar med de 3 stickvägar på Västra 
och anslutningar till 18 fastigheter och ett lag som jobbar vidare med stickvägar på västra. Sen blir det att ansluta de 
18 fastigheterna på Östra och de 3 fastigheter som ligger norr om grönområdet. 
Västra Alvarsdalsvägen kommer att bli något bredare och stickvägarna blir lite stabilare (och troligen något bredare). 
Uppdaterad info om arbetet kommer finnas på hemsidan. 
 
Undersökning fastighetsavlopp Styrelsen har bett Borgholm Energi att notera vilken typ av rörläggning som finns 
på varje tomt när de kopplar in det nya nätet. Plaströr vållar sällan problem, har ni också cementrör kan det vara 
klokt att vi till hösten åter stämmer av om det är flera som vill filma rören.  
 
Fiber! Ett bra inpass från Anna: Nu har Fiber till alla gått ut med ett erbjudande till eftermarknadskunder för att 
ansluta sig. Fiberanslutning för 21 900 kr inkl. moms, ordinarie pris 34 900 kr inkl. moms, eller delbetalning från 393 
kr/mån. Detta erbjudande finns tillgängligt och enl. telefonsamtal med Zitius så kommer det att gälla fram till juni 
2023. Gå in på fibertillalla.se och lägg in din adress. Då kommer ett anmälnings/beställningsformulär, 2 sidor, upp 
och fyller du i det så har du gjort en beställning. 
Innan de kan leverera kommer du få en orderbekräftelse, via mail eller brev, och när du fått den har du 14 dagars 
ångerrätt på dig att tacka ja eller nej. DETTA ÄR VIKTIGT. Svarar du inte så tar dom det som en bekräftelse och då 
kommer fakturan. Inkoppling kan ske först hösten 2023, augusti - november. 
 
Riskträd Riskträd är markerade med dubbla färgband och planeras att tas ned innan hösten, i samband med 
avetableringen av avloppsprojektet. Hittar Ni fler träd so behöver tas ned, meddela thomas@alvarsdal.se. 
 
Arbetet inom föreningen Vi arbetar för att åstadkomma Forsmans ambition med området; ett tilltalande och väl 
fungerande fritidsområde med gemensamma ytor för möten och aktiviteter. 
Framtid: Våra planer framöver är att: 

 Färdigställa grillplatsen på ängen 
 Inventera problemträd 
 Långsiktigt bevaka möjligheten med belysning 
 Återställa vägrenar efter avloppsgrävningen 
 Undersöka asfaltsbyte infarterna i samband med avloppsomläggningen 
 Se över och förbättra alla vändplaner 
 Fler aktiviteter på ängen när intresse och ideella krafter finns, förslag som inkommit är utegym, liten bollplan, 

cykelbana, om någon har ett uppslag och vill driva det, hojta till! 
 
Vårstädning långfredagen den 7 april kl 10:00 på grönområdet. Vi gör det vårfint på området, tar bort lite sly, kör 
bort aska, fixar till infarterna och avslutar med en gemensam lunch vid ca 13:00. 
 
Årsmöte den 8 juli kl 10:00 grönområdet, vid gungorna, se separat kallelse och dagordning. 

 
”Arbetspass” lördagen den 8 juli , samling på grönområdet kl 12:00. 
Alla är välkomna. I år underhåller vi gemensamhetsanläggningarna på ängen och röjer upp längs alla murar vid 
halltorpsgatan och grönområdet. Vi avslutar arbetet med grill klockan 18.00.  
 
Arbetsdag lördagen 9 september kl 10:00  (3 veckor innan Skördefesten). Vi jobbar vidare med att snygga till på 
området. 
 
En skön, vår och sommar önskar vi alla medlemmar! 
//Styrelsen Alvarsdal/Karås vägförening 


